
Tehniline andmeleht
Nikeldatud lint-maandusklamber

Artiklinumber: 5057507

• Torudele Ø 8–22 mm

• Ühendusvõimalused: max 2 juhet 2,5–10 mm²

• Klambri korpus ja kruvid messingist, nikeldatud

• Pingutuslint roostevabast terasest (VA)

Messing

nikeldatud

Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Tootja
Mõõde
Materjal
Pinnakate
Pindala standard
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik

5057507
927 0
Lint-maandusklamber
OBO
8-22mm
Messing
nikeldatud

10
Tükk
2,8 kg
kg/100 tk

Mõõtmed
Mõõt L 109,5 mm
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Tehniline andmeleht
Nikeldatud lint-maandusklamber

Artiklinumber: 5057507

Tehnilised andmed
Juhtmete arv
Torudele max läbimõõduga
Torudele min läbimõõduga
Ühendatud kaabli max läbilõige
Ühendatud kaabli min läbilõige
Koormusvahemiku D max
Koormusvahemiku D min

2
22 mm
8 mm
10 mm²
2,5 mm²
22 mm
8 mm
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